第　　　　　号
　　年　　月　　日

花巻市長　　　　　様

所在地
名　称
代表者
連絡先

花巻市里山整備活動支援交付金事業変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付花巻市指令　　第　　号で交付金の交付の決定の通知のあった花巻市里山整備活動支援交付金事業について、次の理由により事業を変更（中止・廃止）したいので、花巻市補助金等交付規則第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて、申請します。
[bookmark: _GoBack]記
理由

注　添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更部分を二段書きとし、
　変更前を括弧書きで上段に記載すること。